報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年１月２７日

「福岡空港ＪＡＬマルシェ」へ出展します

日本航空株式会社と福岡国際空港株式会社の共催により、福岡空港において「福

岡空港ＪＡＬマルシェ」が開催されます。

本市からもこのイベントに出展しますのでお知らせします。

記

１ イベント名  福岡空港ＪＡＬマルシェ 【初開催】

２ 日   時  ２月４日（土）・５日（日）

         両日ともに午前１０時から午後５時まで

３ 場   所  福岡空港国内線ターミナル３階

         ＴＳＵＴＡＹＡ横イベントスペース

４ 内   容  〇マルシェブース

          全国１６自治体 ２２ブース

          選りすぐりの特産品の販売、地域の魅力ＰＲ

          ※伊万里市からはＪＡ伊万里、くすきの杜が出展

         〇ＪＡＬブース

          「なりきり制服体験」「空港のお仕事体験」

          ＪＡＬグッズやオリジナル食品の販売 等

問合先

市民交流部

シティプロモーション推進課

 担当 原

 電話 ０９５５－２０－９０３１

入場
無料

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、手洗い、手指消毒にご協力をお願いします。
※空港内の駐車場は混雑が予想されます。航空機ご利用のお客さまに優先して駐車場をご利用いただくため、
イベント会場へお越しの際は、公共交通機関をご利用ください。

福岡・九州一円のほか、
日本各地の名産品が勢ぞろい！！

JALグッズを販売します！
なりきり制服体験や
JALスタッフによるイベントも♪

【主催】 日本航空株式会社福岡空港支店
【共催】 福岡国際空港株式会社
【問い合わせ】 日本航空株式会社福岡空港支店 092-621-1591 （平日 10:00-17:00）

担当：小野・千代丸

マルシェ
ブース

JAL
ブース

日時

場所

2023年2月4日(土)・5日(日)
10:00-17:00（売り切れ次第終了となります）

国内線ターミナルビル3階
TSUTAYA横イベントスペース

	【福岡空港
	スライド 1